⁵⁸³ *Rubrik:* De tempore missae et quod angelicus hymnus dicendus est solummodo tempore congruo. Ex eadem epistola [= Telesphori papae scripta omnibus episcopis, c. 28]

⁵⁸⁴ *Rubrik:* De hora misse cotidiane

⁵⁸⁵ *Rubrik:* Ut missae ante horam tertiam non celebrentur. Ex epistola Telesphori Papae

⁵⁸⁶ *Rubrik:* Ut ante horam diei tertiam non sint missae celebrandae. Ex epistola Telesphori pape, cap. 6

⁵⁸⁷ *Rubrik:* Ut ante horam diei tertiam non sint misse celebrande. Ex epistola Telesphori pape, cap. 6

⁵⁸⁸ *Rubrik:* Qua hora celebranda sit missa. Ex epistola Thelesphori pape, cap. vi

⁵⁸⁹ *Rubrik:* Telesphorus papa

⁵⁹⁰ *Rubrik:* Telesphorus

⁵⁹¹ *Rubrik:* Et paulo post, Vulgus non recipiendum in accusatione sacerdotum

⁵⁹² *Rubrik:* Vulgus non recipiendum in accusatione sacerdotum. Paulo post

⁵⁹³ *Rubrik:* Quod episcopi non sunt lacerandi, qui dominicum corpus conficiunt, Calistus

⁵⁹⁴ *Rubrik:* Populus sacerdotes arguere uel increpare non ualet. Item Telesphorus Papa

⁵⁹⁵ *Rubrik:* Quod episcopi a populis non sunt corrigendi, et de quibus non sunt iam accusandi. Telesphorus episcopus dilectissimis fratribus episcopis

⁵⁹⁶ *Rubrik:* Thelesphorus papa fratribus episcopis

⁵⁹⁷ *Rubrik:* Et post pauca, Accusatori non esse credendum qui absentem accusat

⁵⁹⁸ *Rubrik:* Et post pauca. Accusatori non esse credendum qui absentem accusat

⁵⁹⁹ *Rubrik:* Ne absens accusetur et qui accusare non possint. Ex eadem epistola [= Telesphori papae scripta omnibus episcopis, c. 28]

⁶⁰⁰ *Rubrik:* Quod nullus absens debet accusari. Calistus

⁶⁰¹ *Rubrik:* De eadem re Telesphori papae

Pseudoisidor	Coll.Ans. ded.	Ps.- Remedius	Regino	Burchard	Sentenzen	Anselm	Bonizo	Coll.trip.	Ivo, Decr.	Ivo, Pan.	Polycarpus	Slg. in 3 Büchern	Gratian
106–111 Ceterum... fratribus	I,86	c. 31 ⁶⁰²		I,65 ⁶⁰³			III,8 ⁶⁰⁴		V,174 ⁶⁰⁵		II,24,2 ⁶⁰⁶		C. IX, q. 3, c. 4 ⁶⁰⁷
106–122 salvo... ducere								A 1,7,1 ⁶⁰⁸	V,99 ⁶⁰⁹				
116–122 Criminationes... ducere	III,97												C. II, q. 7, c. 52 ⁶¹⁰
125–128 Necnon... iudices								A 1,7,2 ⁶¹¹					
2. Viginus-Brief													
42–47 alieni... discretio						II,15 ⁶¹²		A 1,7,3 ⁶¹³			I,19,1 ⁶¹⁴	I,10,3 ⁶¹⁵	C. III, q. 4, c. 1 ⁶¹⁶
1. Pius-Brief													
13–55 Gratias... potestatis	XI,23												
32–46 Ceterum... dissidere		c.32 ⁶¹⁷				I,11 ⁶¹⁸							
32–46 nosse... dissidere								A 1,8,1 ⁶¹⁹	IV,3 ⁶²⁰				D. III de cons. c. 21 ⁶²¹
43–63 vos... eam													
59–62 Qui... meam						I,22 ⁶²²							
59–63 Qui... eam											I,2,4 ⁶²³	I,1,8 ⁶²⁴	

⁶⁰² *Rubrik:* De metropolitanis ut nullus absque comprovincialium episcoporum instantia aliquorum audiat causas. Ex epistola Ygini papae cunctis apostolica fide et doctrina vigentibus scripta